

2018

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Автогараж, г. Анапа, ул. Ленина/ул. Лермонтова, 125/113																								
1	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 КО-503АС №У 436 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Водитель автомобиля ГАЗ-2705 №У 483 ВХ 123	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 РВМ-3 №У420 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля ЗИЛ-157 бортов. № У433ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель автомобиля ЗИЛ ММ3-555 самосвал №У 482 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель автомобиля ЗИЛ-130Б №У 350 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля КАМАЗ 43255 А3 №М 806 МР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель автомобиля ГАЗ-53 А №У 416 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель автомобиля РАФ-2203 "Латвия" №У 432 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель автомобиля ГАЗ-53А №У 407 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель автобуса ПАЗ 32053 №У 428	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ВХ																						
12	Водитель автомобиля ГАЗ-330210 "Газель" грузов. №У 418 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель автобуса ГАЗ-330210 "Газель" грузов. №У 419 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель автомобиля ГАЗ СА3-4509 № У 548 ВХ самосвал	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля УАЗ-3303 м/автобус №У 541 ВХ 123	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля ГАЗ-31029 №У 470 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля ГАЗ-33023 №У 438 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля ГАЗ-5312 №У 413 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля ГАЗ-33081 (мастер-передв) спецмашина №У 427 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля РВМ на базе ГАЗ-3307 №У 412 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля УАЗ-39094 грузовая №У 465 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля УАЗ-39094 грузовая № У 473 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля УАЗ-39094 грузовая № У 463 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля УАЗ-39094 грузовая №У417 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля УАЗ-3303 легковой №У 408 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля УАЗ 39629 № У 469 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля мастерской 47953-0000010-31 № У 458 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля Лада 212140 (Лада 4x4) № У 476 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автомобиля УАЗ3396292 № У409 ВХ	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30	Машинист экскаватора ЭО2621 №23-13 УР	2			2	2		2	2														
31	Машинист экскаватора ЭО2621 №23-12 УР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Машинист экскаватора ЭО 2621 № 23-15 УР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Машинист экскаватора ЭО2621 № 23-17 УР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Машинист экскаватора ЭО2621 В 3/82 № 23-40 УР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Машинист экскаватора ЭО 2621(ЮМ3-6Акл) № 23-41 УР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Машинист экскаватора ЭО 2626 № 23-10 УР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Машинист экскаватора ЭО 2621/ЮМ3 № 23-09 УР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Машинист экскаватора ЭО 2621 В3 № 23-38 УР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Машинист экскаватора ЭО 2621 № 23-11 УР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Машинист экскаватора ЭО 2202 № 23-02 УР	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист экскаватора роторного 14392 № 23-21 УР 23	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Машинист экскаватора одноковшового № 23-19 УР 23	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Тракторист Т-16 № 23-01 УР 23	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Тракторист МТ380 № 23-26 УР 23	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Машинист экскаватора одноковшового 23-38 УР 23	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Машинист экскаватора одноковшового № 23-02 УР 23	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Тракторист Т-16 № 23-14 УР 23	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Тракторист Т-40 АМ № 23-29 УР 23	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Тракторист ЮМ3-6 КП № 23-25 УР 23	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Тракторист ЮМ3-6 № 23-08 УР 23	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Машинист бульдозера ДТ-75 б/н	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок канализации																							
52	Начальник участка																						
53	Мастер участка													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
54	Энергетик				2				2	2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
55	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
56	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
57	Оператор на решетке	2			2				2					2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
														2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58	Слесарь АВР				2																		
59	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Машинист н/у ЦНС	2			2							2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
61	Машинист н/у КНС №1	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Машинист н/у КНС №2	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Машинист н/у КНС №3	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Машинист н/у КНС №4	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Машинист н/у КНС №5	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Машинист н/у КНС №6	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Машинист н/у КНС №7	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Машинист н/у КНС №8	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Машинист н/у КНС №9	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Машинист н/у КНС №10	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Машинист н/у КНС №11	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Машинист н/у КНС №12	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Машинист н/у КНС №13	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Машинист н/у КНС №14	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Машинист н/у КНС №15	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Машинист н/у КНС №18	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Машинист н/у КНС №17	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Машинист н/у КНС №21	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Абонентский отдел														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
80	Контролер водопроводного хозяйства													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий инженер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия														2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
82	Бухгалтер																						
Юридический отдел														2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Юрисконсульт													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
84А(83А)	Юрисконсульт													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
														2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Царевский Я.А.
(ФИО)

18 - 19 мар
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Бусарева О.А.
(ФИО)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

2019. ноябрь
01.11.19

Наименование организации: Акционерное общество «Анапа Водоканал»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	105/122	105/122	0/0	93/105	1/1	11/16	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	340	340	0	320	1	19	0	0	0
из них женщин	28	28	0	27	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автогараж																							
1	✓ Водитель а/м ЗИЛ-130 бортов. № У 430 ВХ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	✓ Водитель а/м ГАЗ-53 № У 549 ВХ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	⊕ Водитель а/м ГАЗ-А 32R32 № У 782 СЕ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	✓ Водитель а/м ГАЗ НЕКСТ С42 R33. № X217 УО	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	✓ Водитель а/фургона ГАЗ-2752 №Е024 УН	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	✓ Водитель а/м CHEVRALE NIVA 212300-55 № К492 ХА	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	✓ Водитель а/м ГАЗ-А32R32 (грузовой фургон) № У 782 СЕ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	✓ Водитель а/м ГАЗ-31029 № У 485 ВХ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		123																							
9	✓	Водитель а/м УАЗ-396292 № У 409 ВХ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	✓	Машинист экскаватора-погрузчика ВОВСАТ В780 № 9210ХЕ	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	✓	Тракторист МТЗ-52 № 23-24 УР 23	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	✓	Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	✓	Слесарь по ремонту а/м	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	✓	Слесарь по ремонту а/м (автоэлектрик)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	✓	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	✓	Медник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Водопроводные сети																							
17		Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18		Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19		Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20А		Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-1А (20А)		Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-2А (20А)		Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-3А (20А)		Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-4А (20А)		Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-5А (20А)		Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-6А (20А)		Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21		Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22А		Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
22-1А (22А)		Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
22-2А (22А)		Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
22-3А (22А)		Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
		НС 3-го подъёма																							
23		Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		НС № 1																							
24		Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
		Витязевский участок																							
25		Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А		Слесарь аварийно-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	восстановительных работ																						
26-1А (26А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2А (26А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-3А (26А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Анапский участок																							
30	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3А (32А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34-1А (34А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34-2А (34А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
НС (с.Гай-Кодзор. ул. Трудящихся)																							
35	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НС (с.Гай-Кодзор. Ул. Виноградная)																							
36	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НС (Котлома)																							
38	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НС (с.Рассвет)																							
40	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НС (с. Анапская)																							
42	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Супсехский участок																							
НС (пос Сукко)																							
44	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЧВ с. Павловка																							
45	Водораздатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приморский участок																							

46	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гостагаевский участок																							
Водоснабжение																							
56	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
60	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водораздатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юровский участок																							
66	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
70	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НС (ул. Садовая)																							
71	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НС (Тюменская)																							
73	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НС (Ханчакрак-2)																							
75	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НС (Ханчакрак-1)																							

77	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хутор Большой Разнокол																							
78	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хутор Чекон (ул. Молодежная)																							
80	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НС хут. Иваново																							
82	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок СУККО																							
85	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Водоснабжение																							
87	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
89	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КНС п. Сукко																							
94	Машинист насосной установки	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Оператор на решетке	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСК п. Сукко																							
96	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Оператор на азротенках	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Оператор на решетке	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок канализации. ЦНС																							
104	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок ОСК																							
105	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

21.02.2020

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	0	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	0	0	1	0	0	0
из них женщин	1	1	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10333.001	Заместитель начальника (менеджер по качеству)	3.1	3.2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 29.01.2020г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

Царевский Я.А.

21.02.2020

25.11. 2021

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Анапа Водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	107	107	0	103	0	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	136	0	4	0	0	0
из них женщин	54	54	0	50	0	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	I. АУП																						
256-3-0-1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-4	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-6	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-10	Инструктор по гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13255.00 1	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 11	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.00 2	Специалист лицензированию и имущественно-правовым отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 12	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 15А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 16А (256-3-0- 15А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.00 3А (256- 3-0-15А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.00 4А (256- 3-0-15А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.00 5А (256- 3-0-15А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.00 6А (256- 3-0-15А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 18А	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 19А (256-3-0- 18А)	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 20	Начальник отдела планово-экономического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 21А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 22А (256-3-0- 21А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 25А	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0- 25-1А (256-3-0- 25А)	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

025A1A																							
256-3-0-25A2A (256-3-025A1A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-25A3A (256-3-025A1A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-25A4A (256-3-025A1A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-25A5A (256-3-025A1A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-25A6A (256-3-025A1A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-25A7A (256-3-025A1A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.00 7	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-26	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-27	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-7	Начальник отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.00 8	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.00 9	Инженер по комплектowaniu оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-14	Начальник отдела юридического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-23	Начальник производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-3-0-24A	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.01 3A (256-3-0-24A)	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	2. Прочая служба																							
256-3-0-28А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.01 0А (256-3-0-28А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.01 1	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Диспетчерская служба																							
256-3-0-30	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Джигинский участок																							
13255.01 2	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1-1-1А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1-1-1-1А (256-1-1-1А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1-1-1-2А (256-1-1-1А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1-1-1-3А (256-1-1-1А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.01 4А (256-1-1-1А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1-1-2А	Водораздатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.01 5А (256-1-1-2А)	Водораздатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.01 6А (256-1-1-2А)	Водораздатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.01 7А (256-1-1-2А)	Водораздатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.01 8А (256-1-1-2А)	Водораздатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1-1-3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

256-1-1-4	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1-2-1А	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.01 9А (256-1-2-1А)	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.02 0А (256-1-2-1А)	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5. Участок очистных сооружений канализации (ОСК)																							
256-2-0-1	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-0-2	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-0-3	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-0-4А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.02 1А (256-2-0-4А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.02 2А (256-2-0-4А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.02 3А (256-2-0-4А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.02 4А (256-2-0-4А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-0-5	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-1-1	Оператор на песколовках и жироловках	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-1-2А	Оператор на отстойниках	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-1-3А	Оператор на аэротенках	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-1-4	Оператор дистанционного пульта управления водопроводно-канализационного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-1-6А	Оператор на решетке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.02 5А (256-	Оператор на решетке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

13255.03 1А (256- 2-2-1А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.03 2А (256- 2-2-1А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.03 3А (256- 2-2-1А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13255.03 4А (256- 2-2-1А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-2- 2	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-3- 1А	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-3- 1-1А (256-2-3- 1А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-3- 1-2А (256-2-3- 1А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-3- 2А	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-3- 2-1А (256-2-3- 2А)	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-3- 3	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-3- 4	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-4- 1	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-4- 2А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-4- 2-1А (256-2-4- 2А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-4- 3	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 8.11.2021

2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Анапа Водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	68	68	1	54	11	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	125	125	1	99	19	6	0	0	0
из них женщин	24	24	1	22	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Прочая служба																						
256-3-0-29	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Автогараж																						
152-02-01	Начальник гаража	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-02А	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14250.001А (152-02-02А)	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14250.002	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

125-02-21	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 (РВМ-2) № У429ВХ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14250.003	Водитель автомобиля МАКАР 28 №141 №М511 ХВ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-20	Водитель автомобиля ГАЗ-3307 (РВМ) №У467ВХ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-05	Водитель автомобиля ТОТОТА Самгу №Р094РР	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-06	Водитель автомобиля RENAULT DUSTER №А319СМ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-04	Водитель автомобиля Hyundai Elantra №У859 93	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-15	Водитель автомобиля УАЗ-469 Б №У431ВХ123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-17	Водитель ГАЗ-33023 грузов. №У437ВХ123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-18	Водитель автомобиля ЗИЛ 431412 КО-502 Б- 2 №У415ВХ	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-02-23	Водитель автомобиля ЗИЛ-131 грузов №У441ВХ123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-11	Водитель автомобиля Hyundai Accent №У540ВХ123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-14	Водитель автомобиля микроавтобус HYUNDAI H-1 №К07100123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-08	Водитель автомобиля Chevrolet Niva 212300- 55 №А300ВН123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-16	Водитель автомобиля Автомобиль Chevrolet Niva 212300-55 №М513ХУ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-10	Водитель автомобиля LADA 212140 (Нива 4*4) №У468ВХ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

152-02-36	Водитель погрузчика ПК-27-03-00 №2316УР23	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-37	Водитель погрузчика ПУМ-500 №05-86КР	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256-2-4-7	Водитель погрузчика SDLG LG 946L №0508КО23	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-12	Водитель автомобиля ИЖ 27175-037 №У479ВХ123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-07	Водитель автомобиля Lada Granta №С740КМ123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-025-24	Машинист крана авто- мобильного КС 3577-3; МАЗ- 5337.045.69120020 №У410ВХ	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-31	Машинист экскаватора CASE 580Т №9708ХЕ	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-32	Машинист экскаватора VOLVO BL61В №75- 05КУ23	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-02-35	Тракторист Т-150 К №23-28УР23	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
152-02-33	Тракторист Т-16 №23- 22 УР23	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет*
256-2-4-5	Тракторист ВТЗ-30 СШ №2330УР23	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14250.004	Водитель автомобиля микроавтобус HYUNDAI SONATA №К149ЕА123	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Очистные сооруже- ния водопровода ОСВ																						
152-01-01	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-02	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-03	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-04	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-05	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-06	Техник-лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-07	Электромонтер по ре- монту и обслуживанию электрооборудования 1 подъема	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-08	Машинист насосной установки 1 подъема	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

152-01-10A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-10-1A (152-01-10A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-10-2A (152-01-10A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-10-3A (152-01-10A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-10-4A (152-01-10A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-10-5A (152-01-10A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-11	Слесарь КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-13	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-09A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 2 подъема	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-15	Оператор хлораторной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-16	Коагулянтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-17	Оператор дистанционного пульта управления водопроводно-канализационного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-18	Оператор на фильтрах	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-19	Лаборант химанализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-21	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-22	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Супсехский участок																						
152-01-23	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-24	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-25A	Слесарь АВР	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-25-7A	Слесарь АВР совмещенные электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-28	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

152-01-30	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-29	Аппаратчик химводоочистки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-32	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-31	Аппаратчик химводоочистки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-01-33	Водораздатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.11.2022

Председатель комиссии по проведению проверки

Генеральный директор

(должность)

06.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению проверки

Главный инженер

(должность)

06.12.2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

06.12.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

06.12.2022

(дата)

Руководитель службы ОТ

(должность)

06.12.2022

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

06.12.2022

(дата)

Председатель профкома

(должность)

06.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводящей проверку

4082

(№ в реестре экспертов)

14.11.2022

(дата)

Наименование организации:

АО "Анапа Водоканал"

дата заполнения

1. председатель комиссии СОУТ

2. члены комиссии

3. члены комиссии

4. члены комиссии

5. члены комиссии

6. члены комиссии

7. члены комиссии



№	Рабочее место				№ СНИЛС	1. Пол (м,ж)	2. Несовершенлетние сотрудники (да, нет)	3. Инвалидность (да, нет)	4. Продолжительность рабочей смены (ЧАСЫ)	5. Кол-во рабочих часов в неделю	6. График работы (5/2 или 2/2 по сменам)	7. Класс условий труда по предельной АРМ/СОУТ. ЕСЛИ НЕ ПРОВОДИЛОСЬ УКАЗАТЬ НЕТ	8. Индивидуальный Номер Р/М по прошлой специнке, если не было, указать НЕТ	За вредные условия труда							15. Наличие несчастных случаев	16. ОБОРУДОВАНИЕ ИЛИ МАТЕРИАЛЫ ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ ПРИ РАБОТЕ на данном рабочем месте	
	1. Структурное подразделение (отдел) КАК указано В ШТАТНОМ РАСПИСАНИИ	Указать ФАКТИЧЕСКИЙ адрес с ИНДЕКСОМ на котором находится сотрудник во время выполнения работ	Должность:	Вид РМ										9. Доплаты	10. Доп.отпуск	11. Сокр.рабочая неделя	12. Выдача молока	13. Выдача молока	14. Льготная пенсия по старости				
1	Химико-бактериологическая лаборатория контроля качества воды.	г. Анапа ул. Ленина 125 ; инд.353440	лаборант -микробиолог 4го разряда	Осн	05450735852	Ж	нет	нет	8	40,0	5/2	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	Весы лабораторные ВЛТ-510П; Термостат электрический суховоздушный ТС-80; Термостат электрический вертикальный водяной ТВ-160; Центрифуга Оп Н-8; Облучатель бактерицидный настенный ОБН-150; Дисцилятор; Микроскоп Биомед-1; Измеритель влажности и температуры -ИВТМ-7М;